
řtrMn 4 VMU()K USY W hdVASA VM
jí 'S'J' isi""f?r-ni'"-iw

kniha In vykonali pln' uvA mI áJWWeSUŠKO CHCE PtJtfTAV
V STfcfcDOZEMJfíM MOill ni Muzeoie Hi'i 4 plným prewij

éeiibfi že laLové knihy bylo lil Lékař praví:
(ýell Ztrát Níaeétí VellteJf ZÚ(uy- -

Ioj opnufdi od plánu ioočtooo'bo

tdokn na eeč lo a noazí se (bcb
lítí lokábdeii ÓtipéehU V fé eí oné

kej Céeh i olenvy u Veidnnu
třeba ž" přišili v prrý čím W

Jen olraz Hfery polavíi hiv
xlei) je! poctivé psán jest M 0

í I

í I

l í

i

"Dobré zuby zacho-

vají vám zdraví"

r

lpriivdovostl kteiá díl i to éíoí do

dle pťohlá oj ji jtoch vojeickýeb
důstojníku Oenl obnovení oadéjí
tloma ii povzbuzení kolísajícího tn
eha ale dobytí pevností a Ocpííciií

Chce zinkali AtexandrMy klerfc

pojeia byla by železníci Kuv-kaíjc- m

a Černý ta moítm

A Iflť tcroi lil 0) břcini V"-

chlIO Xllá e lOMvédéoValí lomil Ž'

jirmřídy vclkoknííeic Mkuláíc v

Malé Ahíí pokuji M' i) promení
rety ku Kbarputu liíarbckru a

Aleppo u po té k pístuvu AlXiit-dří- t

ta pří Htfcdoeuuiím moří

Kdyby takový pohyb zdařil'
liiél by v dřmledku přeříznutí tu

Necekejte až zuby a zdraví jsou ty lam

1'níové prvé t idy zaručené zubolčkařsl ví

vyplní jakýkoli nedostatek a úsporné ceny

ušetří vám pří nejmenšíiii polovinu
Více než M'000 pacientu nám svojí pří-ze- ň

věnuje a doporučuje nás — Zeptejte

ktimeiileii pro vzdy eennyiu A:

to kniha doby přítomné ale áro
V'JÍ dílo jež pMiillo je pro doby
budoucí

Nové vydání je poněkud pozmě-

něno a doplněno ule v podstatě
aiAbivi knihou touž jenže aulo)'

přál sí uby kniha obsáhla víc co

chtěl sdělili ccukyni Jídem zde v

Americe

V íetí kapitolách knihy jel vy

líéen život V ( Vcliach v dobé po

pronlánení války dny niobilíi-ae- í

jiozdější udábwití útisk českého It

du útisk kléry ani před útlým'

se Jíl'))

Veškerá práce zaručena na 10 roků

pni aouM-tJnfv- f n ďehy A dru-

hé ktťiniy jak ro KaSuby Jedí

noi eetitou záehriiny slovanské- -

je přijití polské kultury
h pob kého literárního jazyka tak
í pro liižíéaiiy je nevyhnut oý"m

téii£jši Mjediioeeiií n ('echy které

je diktováno už jejích historií

(Vští králové zvhiál! Karel IV

chránili doviitiskou jejích národ-

nost ale německý žív I tam byl už
tak fríliiý mezi iiiéifany a rytíři
že í k takové národní Vojně jako
byly války limtítuké Lužíéaiiá zů-

stali Ihontcjiiýmí AhI v rocnt VúHI

větvini fr pří julii lutcráfiHtvo

které tu: brzy převrátilo v novou

zbraň Kcrmuiiízace Jellí dříve
němečtí katoličtí kuží ho drželi

německých textu tož lužíétí uží

valí českých Jotom n rozvojem
reformace zučala nabývat nadvlá-

dy kniha německá Když nastou-

pila v (''echách po roce IÓU0 ně

tiiecká dynastie Habsburku

uchýlit zdržována už ni-

čím
'
V J7 í v H Moletí iccrmtilií

zaee dobré polovice Srbři v Iiiiží

cích Ala potichu a nevzbuzovala
Žádné pozornosti Německé du-

chovenstvo klidné hledělo na blíz

koti smrt srbské národností Jío

budík se tak nestalo

Nutnost vzdělání knéží pro tn

žícké katolíky vedle roku 1 7U5 k

založení srbského semináře v l'ra

rBOJILÉDNÉTB Mí NAft CENNÍK A rOttOVNCJTL JCJ CCNA

MI JZt JHTK J1NDC ZA WACI A PLATILI

iIiimciiii detskynii w nezastavil A

rohodnutí války IVoblaáuje se

že povést) o Velkých německých
Ztrátách před Verdiioem jsou pře-hnan- é

velitelé wuiží hc co

nejvíce Siřití mužstva Vojenští
důstojníci zdejáí povahují ěopř'-efi- y

ti 'erdiinn už doposud doeíle

ne a újilněi usjíokojívé

LUŽIČTÍ SRBOVÉ

I'řed časem jsme ukázalí na
v otázce uherských Slováku

ehakovského proť l'oL'odiini kte-

rý 1'adí uherským Slovákům aby
se ve svém vlastním zájmu připo-

jili k Cechům jako k ncjblížsímu
silnému opornémn centru

Cechy počítá pro i 1'otrodiu za

národ veliký o jehož exítetci se

liebyjí
"Od národu maličkých jako

jsou lužičtí Srbové nelni Kuáubové

a zbytky jtomořanských Klovnuti

hynoucích u beznadějím bojujících
za zbytky své národní existence
zvlúšle nápadným je přechod I

národu českému klerv rozvíjí v

Vojta Itencš pak apeluje na nái

$100
$100

V(J $K00 tt $1000
$100

NrjlřjiAI 22 K zlatti korunky
MiiHtkov4 yr&0 tm stali

NoJlupM plklky
OVetíentCechy llllieríeké h celou HVOIli plil

reckého pantví v Malt! Ahíí u My-ri- e

a Jiořcjíí Arábie ocitla by m

riem v muk' mocí Hlinko by

p)lk ZÍlkílIo Htálc otevřeného pří- -

utavu v moři Mřcdoemním
i 'fint a v Abxandritlu naléyá se

v zálivu UkfH'b'1'iui V přítomné
dobé snadno uiíiýc by ti dobyt jež- -

tO je otevřeli Úloklí MpojeiIcckéllO

valcénébo loďstva Vojenští kri-

tikovi' v postupu armád velkokní-žc- ť

Mikuláše k Ntřcdocmn'mu
moří vidí nábéh k í staletí
chovaného ruského snu o otevře

uém přístavišti kterého bylo by

možno používali p celý rok Hu-

nové v přítomné dobé podstoupili

první vpád do tureckého území

bez protestu AlIJílie l'ollléry Se

íile zméiiily ji v zájmu Anglie je

nyní aby zméi ita byla moe Ture- -

DAvAiiie jízdné tm vAfllmy ventovul Kinluuvy na $1000 mho vli:
mennoii dusí aby nás volal k pl-

nění povinností vůeí zemi jež je
mim drahá vimi našemu lidu na

zubní lékařšemu minulo McKenneyA bylo by sí přáli uby nové vy
láni došlo tak rychlého rozšíření

h 14 a Fttrnum ul Omaha Tel Dougliw 2872
jako vydání první neboť kniha la

toho zasluhuje plnou měrou

Objednávky pojímá České I

Slední Knihkupectví IL'0 So -l-l- W"HIK-Wm+- Hi

Normální barva
Každému jei( známo ze uektc

rou chvílí zdá mc mu jal o bv jeho
eli Sdružení českých lékařů

cka které stalo se německým vas-- jj '„„„ „„ sv' m'roiií síly l'o

Looiiiim Sir Cbicajo III

J" centu postou U8 cenin

OTTAWA 0NTAKI0

v Otuac aSoOmarc

DE ARAMCK J M

ze kde chráněno národní vědomí a

odkud vycházeli knéží znající stb
sko lužický jazyk u způsobilí káza
ti v něm Také luteránské dtielio

veustvo začalo se zajímat o ná-

rodní činnost Mládež zakládal i

spolky kde se udržoval luíeký
národní život Jiskra nerozhorela

haleni l 'e u hlubině národního vědomí
1'raví se že vekoku'že Mikulásjj jnolnuti ideály slovanské

má v Malé Ahíí artnády dostaleě K kultnri ího sjeduoeení po solí
ně silné aby provedly tento velký Mániosli je český národ mezi Slo

sce ziíji udí H a llirkory ul t

j pleť tichy la dobrou jako by zlout
la licho bbdla nebo stávala se po
pelaVOU Til jest ZřejlIlU Ze miisj

'býlí rychle zakročeno ahy slav si-- j

stále nehoršil Příčinou toho jesi

Zlejllič židlldefv lte'ý dle všeho lie

pi'íM'iijc tuk jak by měl 1'reili-vš'ii- i

linujla línlúCl

úkol Armád v j''bo jak se pntví vany zjevem výjimečným Velíce

ledna llllii
Kcdilel

AIcshi C II Touzaliu
AdveltiMemelit Alfeiiey

Chiciiyro III

r s a
1'aiie
v- ' l i i

DR K0UTBKÝ JOHN W

I"j icv "JI ul So Oiiiidiii

Tclclon Snilli 1''

Díl NtMrC CHAS J„
Min Uilliinn ul Oimiha —

Teletoli laieas 2H17

mi hwoííoda r J
lól I illnun ul (lin iím
'I elcli li IlolllfllIH '_'')'J

Nlslcilhelii liin lieilusl il t li n

'

jiné

jest třeba vzít í THucťoVO liřeivč

Horké Víno a užívali ho po delhť

dobu cela piii
i 1

' Tim uvcb-s-

všecko znenáhla do pravého sta

vit a to j žahub k i střeva Vše zae

ne pravidelní' pracovali a líni upru
ví fe j oslulni orjány zažívací Na

stane nová chul' k jídlu vře se n'nj

in' zlráví pleť se vyja-u- í a nahiub'

bti licho Z dej hllhlll

í Dit íilMANEK U i'

llisci-tn- eiMil' Ve Spoj řUli

leeh nedávno radily amei e lv m

ol éinum i oď jtl íiii do in

yslaVltí se imbepeeí yt ili
zeni jako vojínové do i íhem

'

světové války 'lállkV lyió ír

j'tr ji l:i ul (imaliii

Opci 1'ini ie vciuijo zvláštní Ť

'
lékárnách ( V

er Vi lko výroba
Adilaud ave

pcirozeti" Ol

na Al0! los Ťt

léku I M' I :!:') p'ini iiiii

KU KAL 'VL r J

(" lílllliílll)!

Ulje llciieli 7(i

l'iiulie
'll
lle

I "hieion

1'amiil ujle ze m ní lé-

ku prol
Í lioh-sle- llez jest Tfílle

ruv liíuiiiiciit Xkustc uujiiiříti ho

lestné místo a pak je Trínciov ý ni

lillllllielilcill dohře Ulil l ete ( 'él
'J'ic a óOe pošlou !' llelni litle

Ailverliiemcnl

I Dftl UHALOUPKA "ifc

I CHALOUPKA
' i IimIum I I)iciiiii TlicHtin

se plným jasným plameněni ale

také iieuliiisíiuila Od roku ÍH't(

národní ruch už nebyl přerušen
Lužických Srbů v 1'rusku i Sas

ku ži je na i::'0)0 Koku 1!I07 za

ložen v 1'razc lužickým a écskyV
st lldellsl V cm spolek jehož Úéce

je udržovat "česko lužickou vz-

ájemnost" Praha vůbec Mává r

jeilníui z ucjvážiiéjšíeh ohnisek
lužického národního života : na ée-sk-

universitě je lektor lužieko-srbskéh-

jazyka v 1'razc založen i

lužická kuíliovmi ald

Třeha ('ettiiiiiůzacc už se vrazi

la klínem mezi lužickou u českou

jazykovou oblusl přece jen mo-

hou lužičtí Srbové v úzkém spo

jelif s ('echV bílí He za svou národ
ní existenci Lužiéaué hit nijak
nechtějí vzdát a slále vznikají no-

vá a nová ohniska národního živo

tu Ale i v liejenerjfiétéjhíeJi luži-

ckých pracovnících hryže obca

éerv pochyb o možnosti boje A

přece V posledních letech je moZr

no pozorovat nebývalý silný

vzrůst lužicko-sibskéh- o národního
života A eo zvláště vážím lenťi
vzritst přešel i na život hospodář-

ský -- - zaklřulají banku mluví se o

ochraně menšin - a ve všem tom

cílíte dobrý éeský vliv" '
Tak mluví prolcsor rodín o

lužické otázce Od dosa vadniím

kulturního a hospodářského sjed
iiocení lužických Srbu s Cechy
možno přikročili po vojně í k je-

jich sjednocení politickému
( 'echoslovák

'JI li M ul H'i Hilc (Jnmlui

DR 0L0A ŠŤASTNÁ

:il již K ul Oaialiii --

Tcleó'11 Tvlcr 'Jlu:

jly uvedení lékaři tilu

plavidel lékařská etikety ii

ti oiNiizajenie veškeré

klcrčlmkiiliv Ičkaíc

siuiia wlie ve ktcrýchkuhv
r v vnii paeiciity nceliC

uz je lo jiiky nikoliv ypíitohcui
ul' Ve iriváell niíUiírli Heliu

osolmíi-- trii

ooilieeny Oie He In ci jito
111'lliecki'ho tiskli řleiV de uilh

lu na pravdu uveřejňoval miýšb
né zprávy s úmvsleni aby pod
díl ohehod ucho aby vyvol d in
Iizku mezí Spoj Stály a Kium

dnu zirávv mohou hýli bcpeene
propiťJéuě licz odporu když ale

zoilioVedlé easopís! sveden!

llVeicjúoval blililná poljlueini:
vzlahující se mi odvádění řekl ni o

zdá se prospěšný ni l v éo
záležitosti úřední prohlášeni

1'řeji si tudíž oznámili vám

vsceko vojsko z Kanady slo ď'
války dolitovolné že ačkoliv vln

dá má moc vyiuiliiit od jim
uání takové nebylo piivazováno
lUů za prospěšné iieo nul in' n „

kdyby í byl odvod zaveden vli
hoval by se pouze na kanadské ob

éiiny

1'ro vaše ponaučení když iz

lomto pícdmetu )' ni til iiioiii:

líci že množství kaiiidsl velí pi
í

slušliíkti Ve Spoj Státech a unii

ho amerických občanu pn ih od

vypiikiuiti války do Išauady na

mdli své služby byli přijmutí vy

kotiiili záslužnou piáet u v ucko

llkll plípiec obctoVidl sVC ŽIM

ly v zájmu svobody a piiva
Každé uveřejnění jez lomuiej

dopisu se dostane bude v idiny tu!

stará zapadne evropská kultura
na jejíž stavbě pracovali od 10

století i Cechové vypracovala lam

takové národní a společenské sebe-

vědomí s jakým se nesel kámc ani
u jednoho slovanského národa
třeba na př ruská literatura to

jí výš" ce-k- é 7„ to dali Cechové

hvělu velikou národní a nábožen-

skou ideu husitslví vychovatcKhé
zá nuly Kónu tr kého iiiyšlcnku so-

kolskou ald I po samém oImiIhi

svého nároilního žícola zasluhují
('echové název národa velikého"

1'rnícMii' 1'oodín id klí jasně
kde mají uherátí Slováci hledat

svou uárofluí oporu Zásadním

programu starých slavja-nolíl-

je drobení západních Slova-

nu na zrovna miniaturní politické
útvary Cíchové mají bvlí samo

statní uherští Slováci mají také
utvoriti zvláštní politickou jed
not ku ba i 10(1(100 lužických Sr
bu má dostali "úplnou politickou
nezávislost od Němčil" obklíčil

jících je - he připojení k Ce-chú-

Netřeba dlouho uvažovali oč

zdravějším bude ve všech směrech

národní život nejen Slováku ný-

brž i Liižičauii budou li se držet v

poměru k CcehUiu zásady přitažli-
vou! i a in- - směru npaéného Na

důkaz toho neužíváme vlastních
důvodu aby se neřeklo že nás k

tukovým důsledkům vede snad ná-

rodní etoism
Všimněme si za to autority ru

ské jmenovaného už prol 1'oe--

dinu Ve "Slovanském svělé" po-

dal 1'o'odiu mnoho mmucutii z hí

storie Iiužiéanii které jasné ttka

zují nést rannému pozorovateli je
jich národního zivola kde našli

dřív a kde kdvsí skupiny Slova-

nu polabských lni jdou i příští
SrboVé upřímnou ochranu

svého otřeseného národního živo-t- u

ťise p'of 1'oifodil! i

"Jako pomoiuitukých Slova

nú zaeltovbly se jen nepatrné pn-
-

zitky ve lormé Kušubíi lak i z lu-

žických Srbu slovanského to oby
Valclstva pruské a saské uiee
Mei laibem a Odiou žilo kdysi
několik slovanských plemen í
nichž Srhové žili 14 fitthi Micdníui

SloVaiinlvn tituly piilii daleko in
stu lni zipad liitie ji ho Ohidlení

se plíh ImtáhU a souvislost jeho
ukázala se l(k uvoluciiou Ze ji
mohl lehko ploiaťit dobí c ol

iičitiei kv ptislup na vý-

chod Tamid MtiVíiUstvii nedošlu

tehdy podpotv se stlaný nákladní

fy 1

Š

i 1

LI
Sloupá Miřacký
v I i m i tií první íiiíih iiiiiilerné zařízený

HOSTI N BC
v é lUliíí So II Kt„ Ouulm

Viclio ih nim hkery řízné áv'o a

ucjlepu' duní niky ntilc mi run Tele

Ion OimikIuh 7117

-

li

byly znaéné sesíleny Armény led-

na informace udala že kolem TA)

0(H) Arménii v přítomné dobé bo-

juje h ruskou armádou proti Tur

kinu

Rakouská herečka vyavédačkou
Hukurc!'!' 'Si března Nlcěn

Harí 1'i'ďaKhova krásná uherská

herečka zastřelenu hýla v minu

lýcli dneeli v UudapeHti jiiko an

Xlieki vyzvédaéka l'o nékolík

méKeři hrála vynikající úlohu v
Mpolcénosli uherského kajiilolu a

ve svém nádherné zařízeném oby-

dlí hoHtila celou řadu vyti
i kujících

riiťú I lv tu prowlidoit pro svojí
krámu n byla známu í na ameri-

ckých a aDíflkkýí It jeviňlíeli V

Anglii byla oblíbenou a vystupo-
vala tu po několik kcom l'řei-řeii- í

h ní bylo neobyčejné krátké i

foMidek smrlí vynesen byl hned

Jto té když ne k viné své přiznala

Kdy zahájena byla válka slečna

1'ctraMHova vyntupovalu v Londý-

ně v operetté "The Marriaj'e Ma-

rket" Vrátila ne záhy do Muda-]et- i

ale nííhto aby pokračovala
Jia uvé divadelní dráze zahájila
hpoleéeiiNkoii činnost a pořádala
pleny k nimž zvala vojenské a ná-

mořní důstojníky Snažila se tm

uieli získali vojenská lajeniství a

tato posílala přes Švýcary aulj
cké válečné úřadovué Hyla při

toni ale dopadena a postavena

před vojenský soud

Utrpení Poláků
Amsterodam března

l'olska potřebuje eo nej

rychleji pomoci ostatuílio svéta

liemá-l- i býti postižiuo nemocemi

následkem hladu liž několikrá-

te vylíčeny byly zoufalé poměry

j'olsku ale líčení nejéernéjsímí
barvami nevystihuje skutečnosti
Tře t0M) mést a vesnic v 1'oldui

bylo zničeno německými a ruský-

mi urinádami a do ducšiilio dne

htutisícc jsou bc4 přísticňí
'

tuno-llýe-

místeh oby vntelstvo zniče

Iiýell vesnic řídilo k jakési polní
a lesní skrýše u v nich přebývá
Ale nedošlá v á se mu potravin a

obleku Suty na mnohých se ro

jutilávwjt Američané kteří v mi-

nulých dnech navštívili neslast-tiot- t

1'olsku vypravují o hroučm

litrpetU kterému je o

byvulelstvo téměř ttetnéí it( luó

Jitstoitc Tipl chudé vrstvy tep
tiž jako ámoZlié Ti ktel í j stí

piiil několika liieii l ili v iiailbv t

ku M nádheie sdílí uyiii s chudý-- !

tni chatrná ji jích nly dli

Numci tieupiuti bii útoku n v

VerUun

Ih t lilt bí cťua šei hn

pt-k- jiných l V s (IVIÍ

JUcstávky V li'mcckyeli iati'íii
pioti Vndntm j k ínawky oelu
ínijicí oUttMvv a )éiprttt"l M

lart kcho Iimií4vu hvíd i o m do

tjlkn 4imlu ti tiiťthotl ihíhmU?

MMl'ilK dle pHlditní k'Meli

Vojetckýi li křidtřt Voj oiH du

ktitjidci pt ohlašují (íe lv lu pe
klHk juo jt Ot lU VUDtkoii pUttO l

jM IlUttlVMI loduHMlítlt dtehtl plit
lciltnin upviarc vláli htidý
luny illak je ptipiavoWn ták iK

klt4le tV JvIm ÚspětU lil it

(jvlM ťajití'tl 14 1H'JUÍCMÍ tl MHJ

MAVOK lltNHON

COL C L MATHER
HlrtiílllKANSky KANOIOAI

A NOMINACI

ŠERIFA
UKKUU UOIKI-A-

1'rvJvolby 18 cluhita

LITEHARNÍ ÚSPĚCH

Druhé vydání Benuiíovv knihy
"Juk žije a trpí naše domovi-

na pod ranami války
' '

(Nákladem Českého I středního

KiiihupecHl lj"i liooiuis

til CliiíM''" Uíi

Zůstáváni Vaším věrným
w d k( hi:
ministr Motta

Dr B DIENSTBIER

český zubní lékaf

PoKol 6 715 Cit" NatlomlBink
H Hmnii ulXii
ti mu ut ll

Htt 1911 k II M Td buui 4ÚS
(rwluj !il il t ilutk wli

1%

'
'

)

41 V #tf aji U4il y

' Novou ho lilikoi lllí- - tnosl
na Mvip iiilin Id o Wilhun u

lie pieval a vkusné ziiídd Vá(i

Tcnař kde jj nyní krajané a pi íz

nivci ludeiitiii Schlililv -

vy bor

liý hzák vly na cepu Zásobu ví

lni likéru doutníku i chutná jídlu

vždy po iiev Humoru vdy oi
ilosl lllívtjYl Ulle MtUoe
'inc lidilni v druhem pouho
tlí - Advt Míšenu nt t !l lf

i

KihIii vdaná iicd u Ivmt

třemi mésici česká kniha vyšlá v

Amcrii c vyehál v ili ule io v v dá-

ní Xh sta lni tisíce tozbllo s

Výtisku kllílty lé Kt Všech Učsli I)

u osadách českých v Amtiue ii
tiícc českých lidi čcllo ji pohnu
lim a hlubokým tiViiKm dojmcio
inb tu bvla kmhi ulrptid l kni

ha boje A Ve dvU ImcaIi ích b io

nutno piítonpili k v v dám tltuliť-m- u

li 1
1 iv tctlitu ilncch vvsbi

hnitu lmoU j lihnula ti
srdce a promluv (la k M'ih h 1'ro

CttiAMtít i lM
HWAtN t HO

I

r DVOfcAK vioav vtiuO AUT UUUUUt n4 44kU
AU {'OWKLU ftu4v£ ovit

Dvořák CommiyMlon Co
1"UřU9 t il NMt it íUlu U UťeUU tnuti liVévf -

11 Htt Wt — Ho I Ioicm: tí VII - Ho iiK
- Room 216 Um SOUIH OMAHA

Oiiitsv sloviiuskvi h UiiiiKlu Klel

lim i) n i in ni ni iiiiiihiiii mi in i neum

Zdi ili níi di ulit in 1'i iltvn (mi

yýí U toifoiluírh s i bylo po
labské řdoViiietVu Pilv VyiMtcItt

c nlislm jsi h petíéicch liká-!-

ke jeli klnVuttká ph IIH 101 U

SiidiVsi se tt 14 liánnlt tCíktíni
licho h e e((i éťi plemen ktť
á e ni í kiiplbl kolt lil plemene

V

i?
I li

lu j jí aj
l hvl luk it iiolně PI ÍJmI

pinto thislahi se j i#ii ní Jako

álllé jwié kliiíe ťv sko Hlín I (ekij

plni lim lni po lu kolik t v 1

byla kmlu llititovi o lo iita 4

j tť to slálc 4 "lul" ptlihmi i

ohiednavky Vsctlt ktaju k'v
Uftldh'OI j'oU i'lt lide Udě e #ť

iMC jt tolik ti pl JimI I rflMiat lál

ky -- -

Min MiMim jtiiďttí vi4lt

Pozor!Pozor!
ihu nlMiida ti'ký lál Jukni

%%it W4UvftHt Hft i'ř'in tto nhvtk jt ul
14 (Utit aa4 M# 4ti uoHMitatUI 1 ttit p4 fcut
#'!W tuin Xiti Mtttiit MtU flVtntiit vMttt
tkml# rMuav itf iliiuiM itVuitU M4Mmt tl#

bv itl hl íitH tli pt t tl Oll

ni!iíoiiitH lim i" honil át
kiilovtví pnki'hti tak i ttiůicu-n-

s 4(httValt tbstlsin iliky sVC

BERT C rHNER
it publtkiU ky kn P 1 1( j

#i

státnilo ftenátora
'

l' l'iaié V ll doOMl Ati

llupt
V lll!44t bdU dí ll k1!

Irnhé V ) dáni M jmiť jisti i' I í ij

najde einlw k ccSilU tluAitu hs

Omaha &Gouiicil Blolls Street RR Co2 M IK2
iÉiOCI tPk AINtHO

')


